
建阳区2024年县道X857徐大线路面破板修复工程

中标候选人公示(暨中标结果公示)

招标项目编号：A4031111111000365001

建阳区2024年县道X857徐大线路面破板修复工程于2025年04月14日在国有企业阳光招采平台（地址：南平市体育中心体育场一层通道2

以北侧B8-B9、B11-B16、B23-B27区域（建阳区阳光招采中心）)开标，由评标委员会评审并经招标人确认定标，现将中标候选人公示(暨中标

结果公示)如下：

一、招标人、招标代理机构名称、地址和联系方式：

招标人：南平市建阳区交通建设质量安全监督和农村公路养护管理站

地址：南平市建阳区朱熹大道989号

电话：18965372922

联系人：张工

招标代理机构：福建中瑞兴建设发展有限公司

地址：南平市建阳区景贤路288号12号楼2层，邮编：354200

电话：18950686689

联系人：黄慧

二、招标项目名称及评标办法

招标项目名称：建阳区2024年县道X857徐大线路面破板修复工程

建 设 规 模：建阳区2024年县道X857徐大线路面破板修复工程，本次修建范围为徐市镇路口至顺昌界，起点为徐市路口桩号K61+420，终点

为顺昌界桩号K80+262，此项目共实施县道X857徐大线修复路段长18.842公里，修复路面共计4631.25m²。具体以招标人提供的施工图纸、工程

量清单。

招标方式：邀请招标

评标办法：简易评标法 K=10；

三、开标后撤销投标的投标人名称：无

四、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果：无

五、评标委员会成员对进入评审的投标人投标文件的总评分：无

六、被否决投标的进入评审的投标人名称及原因：无

七、推荐的中标候选人名单及其项目负责人姓名、执业资格证书名称和注册编号：

中标候选人名称：福建鑫顺泷建设发展有限公司

项目负责人姓名：吴密丽

执业资格证书名称和注册编号：注册证书号：闽2352021202113608

八、中标候选人的类似工程业绩：无

九、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件、满足招标文件要求

十、中标候选人的投标报价、工期、质量标准

中标候选人名称：福建鑫顺泷建设发展有限公司

投标报价：1061300元人民币

工期：90日历天。

质量标准：达到交通部《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG 5220-2020）、《南平市普通国省道养护工程实施管理制度》(南路工〔

2023]9号)、《公路工程质量检验评定标准》、《公路工程竣(交)工验收办法》合格标准及相关技术规范要求合格标准及其它相关规范合格标

准。

十一、异议的渠道和方式

中标候选人公示期内，投标人及其利害关系人对评标结果有异议的，应当在规定的期限内以书面形式向招标人提出。若对招标人的答复不

服，可在投诉期内按《中华人民共和国招标投标法实施条例》和《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委第11号令）的相关规定

向监管该项目的招投标监督机构进行投诉。

招投标监督机构名称：南平市建阳区交通运输局

地址：建阳区朱熹大道989号

联系电话：0599-5840192

十二、中标候选人公示时间 ：公示期为2025年04月15日至2024年04月24日

十三、中标人名称及其中标金额

中标人：福建鑫顺泷建设发展有限公司

中标金额：1061300元人民币

十四、中标结果公示时间

根据闽发改法规〔2018〕444号《福建省招标公告和公示信息发布管理办法》的通知，依法必须招标项目的评标委员会仅推荐一名中标候

选人的，其中标候选人公示同时视为中标结果公示，公示期合并，不得少于十日。本项目公示期为2025年04月15日至2025年04月24日

十五、评标委员会成员名单

专家评委：叶宝钦、楼朝晖、陈启昌

招标人：南平市建阳区交通建设质量安全监督和农村公路养护管理站

招标代理机构：福建中瑞兴建设发展有限公司

2025年04月15日



建阳区2024年县道X857徐大线路面破板修复工程

中标候选人公示(暨中标结果公示)

招标项目编号：A4031111111000365001

建阳区2024年县道X857徐大线路面破板修复工程于2025年04月14日在国有企业阳光招采平台（地址：南平市体育中心体育场一层通道2

以北侧B8-B9、B11-B16、B23-B27区域（建阳区阳光招采中心）)开标，由评标委员会评审并经招标人确认定标，现将中标候选人公示(暨中标

结果公示)如下：

一、招标人、招标代理机构名称、地址和联系方式：

招标人：南平市建阳区交通建设质量安全监督和农村公路养护管理站

地址：南平市建阳区朱熹大道989号

电话：18965372922

联系人：张工

招标代理机构：福建中瑞兴建设发展有限公司

地址：南平市建阳区景贤路288号12号楼2层，邮编：354200

电话：18950686689

联系人：黄慧

二、招标项目名称及评标办法

招标项目名称：建阳区2024年县道X857徐大线路面破板修复工程

建 设 规 模：建阳区2024年县道X857徐大线路面破板修复工程，本次修建范围为徐市镇路口至顺昌界，起点为徐市路口桩号K61+420，终点

为顺昌界桩号K80+262，此项目共实施县道X857徐大线修复路段长18.842公里，修复路面共计4631.25m²。具体以招标人提供的施工图纸、工程

量清单。

招标方式：邀请招标

评标办法：简易评标法 K=10；

三、开标后撤销投标的投标人名称：无

四、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果：无

五、评标委员会成员对进入评审的投标人投标文件的总评分：无

六、被否决投标的进入评审的投标人名称及原因：无

七、推荐的中标候选人名单及其项目负责人姓名、执业资格证书名称和注册编号：

中标候选人名称：福建鑫顺泷建设发展有限公司

项目负责人姓名：吴密丽

执业资格证书名称和注册编号：注册证书号：闽2352021202113608

八、中标候选人的类似工程业绩：无

九、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件、满足招标文件要求

十、中标候选人的投标报价、工期、质量标准

中标候选人名称：福建鑫顺泷建设发展有限公司

投标报价：1061300元人民币

工期：90日历天。

质量标准：达到交通部《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG 5220-2020）、《南平市普通国省道养护工程实施管理制度》(南路工〔

2023]9号)、《公路工程质量检验评定标准》、《公路工程竣(交)工验收办法》合格标准及相关技术规范要求合格标准及其它相关规范合格标

准。

十一、异议的渠道和方式

中标候选人公示期内，投标人及其利害关系人对评标结果有异议的，应当在规定的期限内以书面形式向招标人提出。若对招标人的答复不

服，可在投诉期内按《中华人民共和国招标投标法实施条例》和《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委第11号令）的相关规定

向监管该项目的招投标监督机构进行投诉。

招投标监督机构名称：南平市建阳区交通运输局

地址：建阳区朱熹大道989号

联系电话：0599-5840192

十二、中标候选人公示时间 ：公示期为2025年04月15日至2024年04月24日

十三、中标人名称及其中标金额

中标人：福建鑫顺泷建设发展有限公司

中标金额：1061300元人民币

十四、中标结果公示时间

根据闽发改法规〔2018〕444号《福建省招标公告和公示信息发布管理办法》的通知，依法必须招标项目的评标委员会仅推荐一名中标候

选人的，其中标候选人公示同时视为中标结果公示，公示期合并，不得少于十日。本项目公示期为2025年04月15日至2025年04月24日

十五、评标委员会成员名单

专家评委：叶宝钦、楼朝晖、陈启昌

招标人：南平市建阳区交通建设质量安全监督和农村公路养护管理站

招标代理机构：福建中瑞兴建设发展有限公司

2025年04月15日



建阳区2024年县道X857徐大线路面破板修复工程

中标候选人公示(暨中标结果公示)

招标项目编号：A4031111111000365001

建阳区2024年县道X857徐大线路面破板修复工程于2025年04月14日在国有企业阳光招采平台（地址：南平市体育中心体育场一层通道2

以北侧B8-B9、B11-B16、B23-B27区域（建阳区阳光招采中心）)开标，由评标委员会评审并经招标人确认定标，现将中标候选人公示(暨中标

结果公示)如下：

一、招标人、招标代理机构名称、地址和联系方式：

招标人：南平市建阳区交通建设质量安全监督和农村公路养护管理站

地址：南平市建阳区朱熹大道989号

电话：18965372922

联系人：张工

招标代理机构：福建中瑞兴建设发展有限公司

地址：南平市建阳区景贤路288号12号楼2层，邮编：354200

电话：18950686689

联系人：黄慧

二、招标项目名称及评标办法

招标项目名称：建阳区2024年县道X857徐大线路面破板修复工程

建 设 规 模：建阳区2024年县道X857徐大线路面破板修复工程，本次修建范围为徐市镇路口至顺昌界，起点为徐市路口桩号K61+420，终点

为顺昌界桩号K80+262，此项目共实施县道X857徐大线修复路段长18.842公里，修复路面共计4631.25m²。具体以招标人提供的施工图纸、工程

量清单。

招标方式：邀请招标

评标办法：简易评标法 K=10；

三、开标后撤销投标的投标人名称：无

四、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果：无

五、评标委员会成员对进入评审的投标人投标文件的总评分：无

六、被否决投标的进入评审的投标人名称及原因：无

七、推荐的中标候选人名单及其项目负责人姓名、执业资格证书名称和注册编号：

中标候选人名称：福建鑫顺泷建设发展有限公司

项目负责人姓名：吴密丽

执业资格证书名称和注册编号：注册证书号：闽2352021202113608

八、中标候选人的类似工程业绩：无

九、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件、满足招标文件要求

十、中标候选人的投标报价、工期、质量标准

中标候选人名称：福建鑫顺泷建设发展有限公司

投标报价：1061300元人民币

工期：90日历天。

质量标准：达到交通部《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG 5220-2020）、《南平市普通国省道养护工程实施管理制度》(南路工〔

2023]9号)、《公路工程质量检验评定标准》、《公路工程竣(交)工验收办法》合格标准及相关技术规范要求合格标准及其它相关规范合格标

准。

十一、异议的渠道和方式

中标候选人公示期内，投标人及其利害关系人对评标结果有异议的，应当在规定的期限内以书面形式向招标人提出。若对招标人的答复不

服，可在投诉期内按《中华人民共和国招标投标法实施条例》和《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委第11号令）的相关规定

向监管该项目的招投标监督机构进行投诉。

招投标监督机构名称：南平市建阳区交通运输局

地址：建阳区朱熹大道989号

联系电话：0599-5840192

十二、中标候选人公示时间 ：公示期为2025年04月15日至2024年04月24日

十三、中标人名称及其中标金额

中标人：福建鑫顺泷建设发展有限公司

中标金额：1061300元人民币

十四、中标结果公示时间

根据闽发改法规〔2018〕444号《福建省招标公告和公示信息发布管理办法》的通知，依法必须招标项目的评标委员会仅推荐一名中标候

选人的，其中标候选人公示同时视为中标结果公示，公示期合并，不得少于十日。本项目公示期为2025年04月15日至2025年04月24日

十五、评标委员会成员名单

专家评委：叶宝钦、楼朝晖、陈启昌

招标人：南平市建阳区交通建设质量安全监督和农村公路养护管理站

招标代理机构：福建中瑞兴建设发展有限公司

2025年04月15日



建阳区2024年县道X857徐大线路面破板修复工程

中标候选人公示(暨中标结果公示)

招标项目编号：A4031111111000365001

建阳区2024年县道X857徐大线路面破板修复工程于2025年04月14日在国有企业阳光招采平台（地址：南平市体育中心体育场一层通道2

以北侧B8-B9、B11-B16、B23-B27区域（建阳区阳光招采中心）)开标，由评标委员会评审并经招标人确认定标，现将中标候选人公示(暨中标

结果公示)如下：

一、招标人、招标代理机构名称、地址和联系方式：

招标人：南平市建阳区交通建设质量安全监督和农村公路养护管理站

地址：南平市建阳区朱熹大道989号

电话：18965372922

联系人：张工

招标代理机构：福建中瑞兴建设发展有限公司

地址：南平市建阳区景贤路288号12号楼2层，邮编：354200

电话：18950686689

联系人：黄慧

二、招标项目名称及评标办法

招标项目名称：建阳区2024年县道X857徐大线路面破板修复工程

建 设 规 模：建阳区2024年县道X857徐大线路面破板修复工程，本次修建范围为徐市镇路口至顺昌界，起点为徐市路口桩号K61+420，终点

为顺昌界桩号K80+262，此项目共实施县道X857徐大线修复路段长18.842公里，修复路面共计4631.25m²。具体以招标人提供的施工图纸、工程

量清单。

招标方式：邀请招标

评标办法：简易评标法 K=10；

三、开标后撤销投标的投标人名称：无

四、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果：无

五、评标委员会成员对进入评审的投标人投标文件的总评分：无

六、被否决投标的进入评审的投标人名称及原因：无

七、推荐的中标候选人名单及其项目负责人姓名、执业资格证书名称和注册编号：

中标候选人名称：福建鑫顺泷建设发展有限公司

项目负责人姓名：吴密丽

执业资格证书名称和注册编号：注册证书号：闽2352021202113608

八、中标候选人的类似工程业绩：无

九、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件、满足招标文件要求

十、中标候选人的投标报价、工期、质量标准

中标候选人名称：福建鑫顺泷建设发展有限公司

投标报价：1061300元人民币

工期：90日历天。

质量标准：达到交通部《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG 5220-2020）、《南平市普通国省道养护工程实施管理制度》(南路工〔

2023]9号)、《公路工程质量检验评定标准》、《公路工程竣(交)工验收办法》合格标准及相关技术规范要求合格标准及其它相关规范合格标

准。

十一、异议的渠道和方式

中标候选人公示期内，投标人及其利害关系人对评标结果有异议的，应当在规定的期限内以书面形式向招标人提出。若对招标人的答复不

服，可在投诉期内按《中华人民共和国招标投标法实施条例》和《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委第11号令）的相关规定

向监管该项目的招投标监督机构进行投诉。

招投标监督机构名称：南平市建阳区交通运输局

地址：建阳区朱熹大道989号

联系电话：0599-5840192

十二、中标候选人公示时间 ：公示期为2025年04月15日至2024年04月24日

十三、中标人名称及其中标金额

中标人：福建鑫顺泷建设发展有限公司

中标金额：1061300元人民币

十四、中标结果公示时间

根据闽发改法规〔2018〕444号《福建省招标公告和公示信息发布管理办法》的通知，依法必须招标项目的评标委员会仅推荐一名中标候

选人的，其中标候选人公示同时视为中标结果公示，公示期合并，不得少于十日。本项目公示期为2025年04月15日至2025年04月24日

十五、评标委员会成员名单

专家评委：叶宝钦、楼朝晖、陈启昌

招标人：南平市建阳区交通建设质量安全监督和农村公路养护管理站

招标代理机构：福建中瑞兴建设发展有限公司

2025年04月15日


	



